Debe

Eximios Señores, que nos muy Santo
 Padre Innocencio. lo a despachado
 en contradictorio Juicio en Roma
 a 9 de Noviembre de 1652. apro-
 bando en todo el de 10 de Mayo
 de 1652. Sobre las dudas, y discrepancias,
 que tubieron los Religiosos de la Com-
 pania de Jesus de la Nueva Hispana
 el año de 1647. con el Illustris-
 simo Señor D. Juan de Palafox,
 y Mendoca Obispo de la Ciudad
 de Mexico de su Consejo de su
 Magestad, y de lo Supremo, y de
 Aragón en el qual se difinieron
 6. puntos Sacramentales, y Jurisdictionales.
 Se manda por su Sanc. inmutabilem.
 F. S. exor.

2/1/18

[Faint, illegible handwriting throughout the page]

[Dark ink smudge or stamp]

Anno 1719. P. P. X

Ad futuram rei memoriam, alias a nobis emanantibus, in simili forma brevium tenore sequenti, videlicet Innocentius P. P. X. ad futuram rei memoriam. Sicut accepimus, aliqui fuerint ortu differente, inter venerabilem fratrem Joannem Episcopum Anagninensem sive Populi S. Anagnini in Italia Occidentali ex una: et filios clericos regulares Societatis illius partibus locaturae, et super omnibus negotiis de his diebus tam in propriis, quam in alienis locis petita solum Episcopi benedictione, quae in alienis locis petita, et obtenta ab eodem Episcopo diocesano licentia excoercenti, nec non super controversiis laicorum audiendis prius examine, sine approbatione eiusdem Episcopi Diocesani, quae licet clericos regulares in vim privilegiorum praedictae Societatis, apostolica auctoritate concessorum, sibi proprio jure non extendebant, et de super in partibus fuerit quantum ad ipsos actus judiciales, et pro parte laicorum regularem huiusmodi, ad Electionem conservatorum privilegiorum: nobis quae tam a dicto Episcopo, quam eorumque clericorum regula-

Quo nomine & sapientij discretij humiliter
quod humiliter dubia decisionum differentiarum
predictarum, nec non iurisdictionis ordinacionum in eccle-
siis, ipsorum clericorum regulacione exceptis a
iurisdictione ordinarij concernentia fuerint & posita ad
que ab utraque parte responderi, & quia & super deor-
bandum sit auctoritate mea App. statui, & sta-
biliter decidendum. Nos qui omnium fidelium,
& passim Ecclesiarum quieti libenter incumbimus
has differentias predictas, totumque negotium
particulari congregationi aliquorum venerabilium
Patrum nostrorum Sancte Romane Ecclesie can-
dinalium, & dilectorum filiorum Romane curie
prelatorum & Cameracensium committimus, qui au-
ditu proprio & iuratorijs predicti jammi Episcopi
nec non iuratore generali Societatis predictique
episcopi auctoritate discussos, omnibus dubijs, & petiti-
onibus hinc inde oppositis responderunt quod sequuntur
videlicet:

Primum scilicet
causa principalis.

Sacra Congregatio a S. M. D. nro deputata
controversijs vertentibus inter Episcopum Anglorum
in Indijs occidentibus, & Religiosos Societatis
Jesu sepe auditi iuratorijs ab eodem Episcopo
ad vobis allegatis, nec non iuratis Societatis iur-
tore generali, negotiis que auctoritate discussos
predicti Religiosi nequaquam posse in civitate
& Terris Angliæ potestatem personarum secul-
rum concessiones audire, sine approbatione Ep-

Vicarij, nec ulla die in Ecclesia sui ordinis,
 non potest ipse benedicere, nec in alijs ecclesijs sine eius licentia,
 nec in ecclesijs eius sui ordinis ipso contradicente, contraveni-
 entes ab Episcopo, tanquam Suij Apostolicj delegato coarctari
 puniri posse, eius censurj ecclesiasticj, in vim constituti:
 Sancti memorij Gregorij 15. qui incipit: Inscrutabili Dei pro-
 videntia, ac prout memoratj religiosj, qui huiusmodi appo-
 sitione, ac licentia se obtinuisse non docuerint, potuisse pro-
 pium; seu eius generalis vicarium proripere sub pena exco-
 municati: latz ss. et a defensionibz audiendis, eursi Dei
 predicat abstinere, nec ob eam causz licentia dictj be-
 neficij, quasi a crani ferij iniurijs, et violentijs obno-
 scantores, eosque ut profectur, dictos in Episcopum eius
 quz vicarium generalium indelitate, ac nullitate excommu-
 nicatj fulminare. Quorum Sancta congregatio sexto
 in Domino hortatur, ac monet Episcopum ut charita-
 tis mansuetudinis memor erga Societatz Jesu, quz lauda-
 bili suo instituto in Ecclesiam Dei tam fructuose lau-
 rant, ac sine intermissione laurat, paterno se gerat af-
 fectu, tam que in regimine ecclesij suz perutili admi-
 nistrat agnoscens, benigne sebeat, ac primitiv suz benus-
 centiz restituat, quemadmodum sacra congregatio ipse
 actuum s'fedit, ubi que certo potest, cuius solum pri-
 tatis, ac pastoralis sollicitudinem compertam heat. Datj
 Romz die decima sexta April. anno M. DC. XLVII.

Declaratj sumum
 iustas las censuras
 sub dominada, per et
 Vicario general del
 Pontis, y nullas sy
 inculcadas de los me-
 tenors, con rraudo de
 D. Juan de los rios de
 poder et nombra

Proximo occasione p'p' predicti Joannis Episcopi, ne
 non religiosorum Societatz Jesu, in eadz societate p'posita
 fuerunt diuisa dubia, et mandato Sanctissimi roto
 vinda, quz quidz sacra congregatio s'p'ius audistj, ut in pres-

Judas proparas
 por parte de la de-
 nidad, Episcopaly y ay
 de rraudo.

miris ab istis Episcopo ad istos miris, nec non per unam gene-
rali iudicij Societatis, negotio que mature perpendo ad singu-
la dubia, ab utraque parte proposita, respondit oratione, quae se-
quitur.

Alia hoc concernens.

Primo. an in casu, quo Episcopo praecipiat de extra-
qua concilij Tridentini a Regularibus observari, de ex-
ceptione amandari, Regularibus quicumque etiam Societatis
Jesu sub pretestu, quod huiusmodi praecipia infringant
sua privilegia, possint eligere conservatores? Consequenter
respondit. Si Episcopo praecipiat regularibus, etiam Societatis
Jesu, ut decem aliqua concilij Tridentini observent, ac
obstant in illis casibus, in quibus per ipsum concilium de-
terminatur. Apostolicas, Regularibus exempti subiacentur
jurisdictioni. Et tunc Episcopi, minime licet ipsi regula-
ribus ob eam causam conservatores eligere.

Alia de omnino.

Secundo an q ordinarius possit, iuris ordine servato ad-
versus regulares praedictos, in casibus in q per concilium
Tridentinum, vel ordinatur. Apostolicas ipsi subiacentur
possint conservatores iudicij assignare? Respondit et ad
proximum si potest.

*Alia de exhibitione
Nostri privilegij della
Compania.*

Quarto an Regularibus etiam Societatis Jesu, asserentibus
Nostri privilegia, quominus obediant Episcopo, in exco-
municacione rursus Concilij Tridentini, Constitucionibus
Apostolicarum, ordinarij debeant ipsi adhibere factis aliis
que exhibent huiusmodi privilegiorum? Respondit ordina-
rius si tenent huiusmodi asserti. Factis adhibere ab equi-
tate privilegiorum exhibitione.

*Alia de intertione
Nostri privilegij.*

Quarto an in casu quo Regularibus, quicumque etiam Soci-
etatis Jesu exhibent aliqua privilegia, Ordinarij iudice-
re non possunt, casus quo agit, Idem non fa-
ciunt.

Regulares p[ro]p[ri]etarij possint, & debeant p[ro]curae ad Sum-
mum Pontif[icem], vel in partib[us] Indiarum remotiorib[us],
ad Metrop[olitanum], seu Ordinarium vicinior[um], vel potius
parant hoc casu Ep[iscop]ae judicij conservatores? Respondit si
verba privilegiorum sunt verba, & ambigua non licet re-
currere ad Metrop[olitanum], vel vicinior[um] Ep[iscopum], nec con-
servatores Ep[iscop]ae, sed Summ[us] Pontif[ex] & interpretat[ur]
eum adiudicium.

Quinto Vtrum constitutio Gregorij non dat[ur] Gregorij Decimi
quinti circa conservatores regularium, publicata anno 1621.
cum declarat[ur] Eminentijs. Sacre Congregat[ur] Concilij Tri-
dentini interpretum & super editis, & qui afficiat, & sp[iritu]m-
dat religiosis Societatis Jesu, ac reliquos regulares, ita ut omnia
alia p[ro]p[ri]etaria Societatis privilegia fuerint redacta ad tri-
mura dicit[ur] Constitut[ur]i? Et sic in posterum debeant ab ijs
Ordinarijs conservatores iuxta formam, & tenorem p[ro]p[ri]etarij con-
stitut[ur]i? Respondit Summ[us] Constitut[ur]i cum declarat[ur]
ut p[ro]p[ri]etarij editis, & qui afficiat religiosis Societatis Jesu,
atque aliorum ordinum, & conservatores ad illig p[ro]p[ri]etarij
Christum esse eliminat[ur] non obstant[ur] quib[us]vis privilegijs,
quod quae omnia s[un]t redacta ad terminu[m] ipsius Constitut[ur]i.

Haec la constitucion
de Gregorio 15. en la
Ley de las conservaciones

Quo, an Regulares p[ro]p[ri]etarij gravati ex alieno, vel ad
vicinia, vel testamentorum Executor[um], possint conue-
nire etiam Ordinario, si Conservatores non nominaverint
intra temp[us] habit[ur] ab Ordinario p[re]scriptum. Respondit

Haec conuenit en
la Ley de las conservaciones
de la Compania.

Regulares in causis p[ro]p[ri]etarij coram Ordinario loci esse
Conueniend[ur] si ad p[re]scriptum Constitut[ur]i a Sum-
mo Gregorij 15. conservatores non elegerint, ipsiq[ue] ille-
g[is]timu[m] Documentum intra p[re]finitum temp[us] in actis curiae
ipsius Ordinarij non exhibuerint, ac dimiserint.

Abne si los conservadores
Josephan de der Stan-
Las.

Optimo. an dicti Regularis, conservatores, seu ad
vita, sui ad privilegia fundata assumunt, tuncantur an
Exercitium comminationis praestare cautione cog. Ordinaris, p
ve alio iudice competente de iudicio sibi, et iudicari sibi
vendo casu quo in Lite, rive causa incubuerint? Respon
dit non tenent. Octavo. An quando Episcopi inna, vel de
cimas Cathedralium, et regularis predictorum dioc. sua spo
siantes Ecclesias cog. iudice competente tuncant, liberos, Me
Moralia, et allegaciones producant in Ecclesiis Cathedra
liz expimentes, et acquisitiones Religiosorum, alia, id ge
Nely de numerantur, Quismodi scriptorum occasione possunt
collatas nominare conservatores, pretendentes iniustis iuri
di in referendo immoderatas acquisitiones? Respondit, si
Episcopi pro tuncandis iuris Cathedralium Ecclesiarum curam
iudice competente huiusmodi scripta producant, et regulari
u immoderatas acquisitiones vradicet et moderate referant
non licere regularibus de ea causa ad conservatores recur

Abne si confessor p
dixit sine licencia d
Episcopo iudicario auz
la unam de eor.

9. Pray Regularis quicuzq, etig Societatis San
posunt administrare Sacramta. Sacramta. Sacramta. Sacramta.
Abiq. licentia Episcopi Diocesani, etig si in aliqua dioc
si approbata sit, Respondit, regularis, etig Societatis. h
su in una diocesi ab Episcopo approbata, ad confessionem
personarum secularium Audiendas iniquoq. poss. in alia
ceri Quismodi confessiones audire, sine approbatione E
piscopi Diocesani. Decimo. An Episcopus contra die
Regularis audientes in sua diocesi confessiones regulari

Abne si quod prohi
biti ut Episcopo con conf
dury, qui no con f. los
sen sin su agrabacion.

Regularis audientes in sua diocesi confessiones regulari

Hoc casu secundum sit, & quia pena puniendis ut regulari
 qui commorantur in gna Regia, spargat fumos ut
 Contra ordinarium alterius Regis. Respondit si Regu-
 lary intra claustra Regis extra ea in curia in dolo ex-
 puzi, ita notorie Releguit, ut populus scandalis sit,
 Episcopo mitante teneri superius Regularem infra tempus
 ab Episcopo perficiendum seuze illum punire ac de-
 puniri Episcopum certiorum facere, alioquin sic
 delinquentum ab Episcopo puniri posse ad prescriptum
 Conclij Tridentini Cap. 12. Sec. 29. de Re. quod si
 aliquis ad aliam Regiam migrauerit seruandum
 tunc, quod precipitur in Constitutione sancte memorie Ce-
 mentis 8. incipiente susceptum raris. 12. an

Notare si hoc consuetudo Conservatores nominati, & Selecti a Regularibus profecti,
 donec ante de uer an ante uocatum suu, iurisdictioni, teneant. Neccomij au-
 de exhiberi ab obispo tunc documentum ex latere Conam ordinario sub
 de electione, y nomina tunc documentum ex latere Conam ordinario sub
 omnia.

Non de exhiberi sui. An. An iurisdictione, que de iurisdictione Ordinarij
 priuilegio entem in de qd cadent, & gaudet prestantur regulari pro-
 de si respiciam. tunc de sunt Episcopi notificari, sua insinuati.

Notare si potest de priu- de Exhibere, si eis uti voluerint. 19. An prode
 legari de oblati legi iusticia multorum fidem, Sacari, opificum, a
 omnia, inuenerit de Regularibus Secretarij, vel alijs potesta delatij
 aueat, y otras habien- Mus regulari in qd videbunt, vel dea regulari tan-
 pag. tum. Am emorantur gaudent priuilegio, Clericorum, seu

Notare la uentade conu. Conuentum. Respondit non gaudere. 16. Et sum re-
 Commercialibus, y sus de Casus predicti a gtheas quorumcumque mercium, ma-
 officinas. cula & similia prestati in oblati, seu conueneri

Quare possunt ad ordinatio sub eorum
 iurisdictione, ne numerandi liceant? Respondit non posse
 quia cum hac prohibere non liceat, sed si in
 propriis ita notorie delinquant extra claudra, et po-
 ssint scandalum sint servandum esse, quod dictum est
 supra in responsione ad l. 1. 7. Vtrum regulares possint administrare
 etiam sacra, sicut in sacris parochiis, opificiis, aliis, sine necessitate.
 que sunt domibus regularibus, sita intra limites parro-
 chialium ad se non spectantium possint administrare
 sacramentum Baptismatis, Solumni matrimonij, Extre-
 mi Sacramenti, Eucharistia in facto parochialem, Sacerdotij,
 Moxenariis, rusticis, sive alijs in genus humanis, deula-
 ribus ab eo que ordinarij, vel parochi licentia? Respondit
 non posse. 12. Vtrum patres Societatis in Civitate si pruden-
 ter in dicta
 de Societate Anglorum, possint prececa vasa sacra
 altaria et similia, in qua dicitur requirit? Respondit
 quod non posse. Deo parte vero Religiosorum fo-
 cularij sui, et quod fuerunt in scripta verba. 13.
 An Episcopi in partibus interiorum possint et integro
 totum unum monasterium, vel collegium ab audientia
 confirmatione suspendere? Respondit Episcopi in partibus
 interioribus, si non
 possint quicquam communi simul unum monasterium, vel collegium
 confirmationi adire facultate audientia et fensione, per se quod prohiberi a
 Regum secularium etiam in consuetudine sacra congregatione
 Episcopo potest, et regularium negotij proposita, cum decretis sine y
 predicque a
 de ea editum sub die 20. Novembris M. DC. XV. Regum.
 De intentione effectus, et summa moralis non extrin-
 sica ad regionem illam tam longe ab ista civitate verum
 ab hac generali suspensione, qui vix sine scandalo, et
 animarum pernicie contingere potest abstinendum esse
 prout, nisi gravissima subsistente causa, in quo
 sacra congregatio illorum concinita voluit esse operata.

Si quid de obsequio re-
 locar la a p[ro]uocacion
 alg[un]o di. In licencia. **¶ An Episcopus regulas y conseruaciones semel
 a p[ro]uocatum sine noua causa suspendere a Gregorij ponti-
 ficis alicuius libere a b[is]copo p[ro]uisi b[is]copum app[ro]uocato-
 re, ad audiendas confessiones personarum secularium
 a b[is]c[op]o Episcopo suspendi non posse sine noua causa.**

**¶ Bulla de b[is]c[op]o la que ad confessiones ipsas pertinet. 3. an Bulla
 34. in ordo tom. 2. Fij. 34. in ordo tom. 2. Bullari contra inter-
 dictionem Bullari:** **¶ An supplicante summario Rex Castellae non ad pe-
 tit[um] Regillarium, sit reuocata in Bullis Summaria
 Regillarium in quibus exemptionis regularium mittitur.
 Respondit. Affirmatum cum sanctione, an uelit de
 clare Bullam non esse reuocata, illam tam[en] non suffi-
 cere, nisi in locis ubi est factus p[ro]uocacionum. Quare
 licet contra totum unum Episcopum possit cum consensu p[ro]cedere contra regulares
 diuites per concilia. Exempti si inuocantes fuerint, in confessionibus a
 y enauides de reuocacione vel p[ro]p[ri]etate uel Dei, et hoc an uisore con-
 cilio Tridentini, vel per quem canonem? Respondit
 posse p[ro]cedere non quibus in uisore concilio Tridentini, sed
 in uisore constituit. Gregorij 13. que incipit. Loucauta.**

**¶ Si p[ro] de conceder licen-
 tia de confesar y p[ro]fessiones, et p[ro]cedendi a b[is]c[op]o p[ro] literas omnia
 dicar per literas missas an solum p[ro] literas p[ro]cedentes cancellarij concedi possit.
 Respondit posse concedi licentiam p[ro] literas omnia, vel
 solum si p[ro] de conceder licentiam si ita Episcopo uideatur. R[ati]o. antea
 de palatia. Licentia ore tenus, sine scriptis concedi possit? Respondit
 ut ad p[ro]ximum. Septimo an facultas eligendi con-
 seculares concursa societati a Gregorio 13. in h[is]ta
 getur illij in locis, in q[ui]bus aduunt uisores synodales.
 Respondit ubi non aduunt iudices synodales, p[ro]uocacione
 Gregorij 13. non suffragari quoad hoc, et societate**

**¶ Bulla de nombrado de
 p[ro]uocacione de re
 la Compania y de cor-
 uancia de la Bulla
 Gregorio 13.**

Non timentis ex illis eligere Consecratos, dummodo tamen in
religiosa structura forma constituti. Gregorij 15. hac de re edit.
an consecratos Societatis, Vicarij Generales Episcopos,
auctoritate Apostolica p̄ sententias, censuras, & penas de
obediencia compelli possint iuxta Bulla Gregorij 13. de
1573. Respondit posse a manifestis iniurijs, & violentijs
illis compelli, etiam censuris, & penis Ecclesiasticis. Datum
Romae die 16. Aprilis 1648. Quia propterea ut praemia
Mig. substant, et inviolabiliter observentur: nobis
p̄ parte Praesidis Episcopi Unionis fuit humiliter
supplicatum, ut illa, auctoritate Apostolica confirmare
et confirmari Apostolica dignaremur: Nos igitur dicti

Si quidem est consuetudo
reverti res consueverunt
nos utriusque generis
de nos obsequio
Confirmatione de re
Sanctissimus abbas
de los S.
Unionis. Card. de
conclusiones etiam
para de observancia

Primum Episcopi veris hac in re armata, illum qui spe-
cialibus Subditis, & gratia p̄ se qui solent, et eundem
Praesidem Episcopum a quibusvis excommunicatione, suspensione,
Interdictione, alijsque Ecclesiasticis sententijs, censuris,
& penis a iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa
satis si quibus quomodo libet innovatis existit, ad effectus
praesentium avertat consequendis, harum seu abso-
lutionis, et abso-
lutionis, seu revocationis, auctoritate
praesentium confirmans, et approbans,
illiusque Apostolicae firmitatis vim, et auctoritatem, et
inviolabilem observantiam, saltem tamen semper
in praemissis auctoritate dictae Congregationis. De cetero sic
non aliter in praemissis p̄ quoscumque iudices ordina-
rios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici
auditione, ac S. Romanae Ecclesiae etiam de iure legato
iudicari, & definiti debent. Ac in iudicio, & inane, Regni
seu Super his a quoquam, quavis auctoritate scilicet, vel

ignoquantur contrahant et tunc? Non obstantibus Apostolicis,
 ac Universalibus, provincialibusque, et Synodalibus Conciliis, et
 Synodis generalibus, et Specialibus Constitutis, et Ordinatis, nec non
 Ceteris Angelopolitanis, ac Societatis praesentis etiam excommunicatis
 confirmatis, Apostolicis, vel quavis firmitate alia corroboratis,
 statutis, etiam reuocatis, etiam, praeiudicij quoque inuicem, et
 litteris Apostolicis eidem Ceteris, et Societati sub quibuscumque
 que verborum tenoribus, et Formis, ac cum quibusvis etiam
 Excoꝛgatorij, et Excoꝛgatorij, alijs que efficacioribus, et in
 solis clausuris, ac Decretis, etiam irritantibus, etiam motu
 proprio, ac etiam consistorialiter, et alijs quomodo libet inno-
 tuarum primum, quomodo libet concessis, confirmatis,
 et innovatis. Quibus omnibus, et singulis etiam si suffi-
 centi illorum Excoꝛgatorij, et illis, etiam que totis tenoribus, spe-
 cialibus, et expressis, et in solis clausuris, ac de utroque utrobique
 non autem per clausulas generales idem importantes mentis,
 seu quavis alia expressio habenda, aut alique alie usque
 sita forma ad hoc seruanda foret, illorum omnium, et
 singulorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter ex-
 pressis habentes, illis alijs in suo robore permanentibus
 ad effectum primum, specialiter, et expresse Excoꝛgatorij,
 etiam que contrarijs quibuscumque. Datum Romae apud
 S. Mariae Maioris die 22. mensis Iulij anno 1648.

M. DC. XLVIII Pontificatus nostri anno quarto, et
 subinde cum Ceteris Regularis Societatis praesentis praesentibus

Secunda audientia a ins-
 tancia de los religiosos
 de la Compania.

de quibus Capitulis praesentibus nostras litteras non esse editas
 catas, nouam Excoꝛgatorij a nobis audientiam obtinuerunt. Nos
 Negotium huiusmodi particulari Congregati orationales venen-
 bilium Fratrum nostrorum S. P. E. Cardinalium, ac delecto-
 rum filiorum Romae curiae Praelatorum, et Examinatorum, et
 de finemur commissis, qui partibus etiam in contradic-
 tio plene auditis, eorum que oppositis mature perpendit
 auerant per Sagittam, videlicet: Cum sub die 14

Maj. M. DC. XLVIII. Emmanuël Grew Sanctissimi - ^{Secunda decimione}
mi Domini nri supra controuersij uertitibus inter nos de Decreto confirmato
Cognum Angelogottianum ex una, et Patres Societatis Jesu tunc extitit de
ex altera. Patres uero praedicti praudentes excludit cogi ^{Primo} Breue si-
tis Breue non esse iustificatum. Retinuerunt a Sanctitate ^{de} Breue uel
sua nouam audientiam Congregatio nonnullorum Eminen- ^{de} Breue uel
tissimum S. R. E. Cardinalium ac Romanorum curiae ^{de} Breue uel
Praefatorum, super humiliori differentijs a se eodem San-
ctissimo specialiter deputata partibus etiam in contradietis
pluribus auditis, singulisque oppositis matris p. p. con-
sentit supra dictum Breue iustificatum, ac quod illig
locut. nullatenus esse impediendam, aut retardandam.
Datum Romae die IV. mensis Februarij 1652. Cum
autem sicut eisdem Joannij Episcopi nomen nobis super
depositum fuit. Ipse uero Episcopus praesentium de-
cretum p. p. firmiori eius substituta, observauit. Apo-
stolicae uero confirmat. ut uolere a monuniri summopere de-
siderat. Nos uero eisdem Joannij Episcopi uelij huc in re hinc ^{Secunda Breue de}
no amare, ac eorum Joannij Episcopum specialibus ^{de} Breue uel
coribus, et gratia p. p. sequi uolentes, et quibus uel exorta ^{de} Breue uel
de excommunicat. Suspensionis, et interdicti, alijque ^{de} Breue uel
declaratorij sententij, censuari, et p. p. a iure, uel ab ho- ^{de} Breue uel
mine, quousi occasione, uel causa laty, si quibus quo ^{de} Breue uel
modis, inuolutis existit ad effectum praesentium danti ^{de} Breue uel
tasat conseruandum, hancum dezi a brotueny, et abro- ^{de} Breue uel
lutum fore consentes supplicat. uui nomine nobis sup. ratorij, et non doctis
huc humiliter praesentij inclinati, praesentium ultimum de- ^{de} Breue uel
cretum humiliori, ac omnia, et singula in eo contenta ^{de} Breue uel
Abba auctoritate, tenore praesentium confirmamus, et appro-
uamus, illis que inuolabilij Apostolice firmitatis robur
adijcingit, ac illa inuolabiliter obseruari mandamus. Deur-
numy sic, et non alit in praesentibus, per quosdam p. p. iudicij ordi-